



SAYI : 54399975-100-11442

24.07.2013

KONU: Reeskont-TL Kredi Faiz Oranlarında Düzenleme

**TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ / İHRACATÇI BİRLİKLERİ /
TÜM BANKALAR/ DIŞ TİCARET ŞİRKETLERİ / TÜM FİRMALAR**

**REESKONT KREDİLERİ
TÜRK LİRASI FAİZ ORANLARINDA YAPILAN DÜZENLEMeye
İLİŞKİN DUYURU**

Bilindiği üzere, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın "İhracat Reeskont Kredisi Uygulama Talimatı" uyarınca 5,5 Milyar ABD Doları tutarındaki limit çerçevesinde Bankamıza döviz olarak aktarılan kaynak, Reeskont Kredisi-TL programı kapsamında ihracatçılarımıza Türk Lirası cinsinden de kullanılmaktadır. Uygulanan faiz oranının, programa olan talepteki yoğunluğa ve piyasa faizlerinde gözlemlenen gelişmelere bağlı olarak güncellenmesi ihtiyacı doğmuştur.

Piyasa faiz oranlarında ve işlem maliyetlerinde yaşanan artış/azalışlar dikkate alınarak her haftanın son iş günü, bir sonraki hafta için geçerli olacak Reeskont Kredisi-TL faiz oranları belirlenerek internet sayfamızda yayınlanacaktır.

Yeni faiz oranları 25.07.2013 tarihinden itibaren kullanılacak Reeskont-TL Kredileri için geçerli olacaktır.

Firmalarımızın, Reeskont Kredisi hakkında detaylı bilgiye ve kendilerine en yakın şube veya irtibat bürosunun iletişim bilgilerine Bankamız internet sayfasından (www.eximbank.gov.tr) erişimleri mümkündür.

Yeni düzenlemenin ilgili şube ve birimleriniz aracılığı ile üyelerinize / müşterilerinize duyurulması ve kredi başvurularının Türk Eximbank Genel Müdürlüğü ile Ankara Bölge Müdürlüğü ve İzmir Şubesi'ne yapılması konusunda bilgilendirilmesi için gereğini dikkatinize sunar, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Mesut GURSOY
Genel Müdür Yardımcısı

Hayrettin KAPLAN
Genel Müdür

Reeskont-TL Kredisi Faiz Oranları Düzenlemesi Hakkında Bilgi Notu

Bilindiği üzere, piyasa faiz oranlarında ve işlem maliyetlerinde yaşanan artış/azalışlar dikkate alınarak her haftanın son iş günü, bir sonraki hafta için geçerli olacak Reeskont Kredisi-TL faiz oranları belirlenerek internet sayfamızda yayınlanacaktır.

Faiz Oranlarının Belirlenme Sürecinin İşleyişi

- 25 - 26 Temmuz 2013 (Perşembe-Cuma) günleri için mevcut faiz oranlarımız geçerlidir.
 - 120 gün vadeli kredilerde sigortalı firmalar için %5,50 - sigortasız firmalar için %5,75,
 - 180 gün vadeli kredilerde sigortalı firmalar için %5,75 - sigortasız firmalar için %6,00
- 26 Temmuz 2013 Cuma günü saat 14.00'den sonra açıklanacak TL faiz oranları;
29 Temmuz – 2 Ağustos 2013 tarihleri için geçerli olacaktır.

Reeskont-TL faiz oranlarına Bankamız internet sitesinde yer alan ve aşağıda belirtilen sayfalardan ulaşabilirsiniz.

Faiz Oranları <http://www.eximbank.gov.tr/TR/belge/1-69/faiz-oranlari.html>

Günlük Kurlar <http://www.eximbank.gov.tr/TR/belge/1-658/gunluk-kurlar.html>

Reeskont Kredisi

Genel Bilgi – TL Kredisi <http://www.eximbank.gov.tr/TR/belge/1-99/genel-bilgi---tl-kredisi.html>